



No. EXPEDIENTE
CORAAPLATA-DAF-CM-2019-0010
No. DOCUMENTO

CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA

13 de junio de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 2

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: S/N

Objeto de la compra: **REPARACION DE BARRANDAS DE SEGURIDAD DE LA PLANTA DE PRE-TRATAMIENTO DE PUERTO PLATA**Rubro: **SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES**

Planificada: Sí

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	72101501	ANGULARES EN ACERO INOXIDABLE 1/4X2	UNIDAD	24.00	5,458.00	130,992.00
2	72101501	REJILLA DE BARRA SOLDADA EN ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	12.00	4,085.00	49,020.00
3	72101501	TUBO DE 2" EN ACERO INOXIDABLE INDUSTRIAL	UNIDAD	30.00	6,720.00	201,600.00
4	72101501	SOLDADURA 1/8 ACERO	LIBRAS	7.00	222.00	15,540.00
5	72101501	DISCO DE PULIR DE 7" ACERO	UNIDAD	10.00	125.00	1,250.00
6	72101501	DISCO DE CORTE DE 9" ACERO	UNIDAD	10.00	210.00	2,100.00
					SUB-TOTAL GENERAL	400,502.00
					SUB-TOTAL GASTOS INDIRECTOS	282,090.36
					TOTAL GENERAL	682,592.36



¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	ANGULARES EN ACERO INOXIDABLE 1/4X2	24.00	28 DE JUNIO DEL 2019
2	REJILLA DE BARRA SOLDADA EN ACERO INOXIDABLE	12.00	28 DE JUNIO DEL 2019
3	TUBO DE 2" EN ACERO INOXIDABLE INDUSTRIAL	30.00	28 DE JUNIO DEL 2019
4	CAJA DE SOLDADURA 1/8 ACERO	7.00	28 DE JUNIO DEL 2019
5	DISCO DE PULIR DE 7" ACERO	10.00	28 DE JUNIO DEL 2019
6	DISCO DE CORTE DE 9" ACERO	10.00	28 DE JUNIO DEL 2019

LIC. CARLOS JOSE RODRIGUEZ CESPEDES

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

